
 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

« 08 » сентября 2020 года        № 135/1643-4 

с. Раевский 

 

О возложении полномочий секретаря территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

на члена территориальной избирательной комиссии  

с правом решающего голоса Бибаеву Н.А. 
 

В связи с болезнью секретаря территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

З.А. Мухаметзяновой территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан решила: 

1. Возложить полномочия секретаря территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 

члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Бибаеву 

Нину Алексеевну с 8 сентября 2020 года. 

2. Внести изменения в графики работы членов территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса на сентябрь 2020 года (прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан Бибаеву Н.А. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии       Р.Т. Шафикова 

 

Заместитель председателя 

территориальной избирательной 

комиссии       Ф.И. Гимаева 


